Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

PP-HS12005 von Polipol - Einzelsofa bambus

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von POLIPOL Polstermdbel GmbH & Co. KG, Diepenauer Heide

1, 31603 Diepenau, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/Polipol/PP-HS12005-von-Polipol-Einzelsofa-bambus::27470.html
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PP-HS12005

@POLIPOL

polstermobel gmbh & co. kg

Hohe: 98

Tiefe: 89
Sitzhohe: 45 oder 47
Sitzh6he Boxspring: +2
Sitztiefe: 49
Armlehne 100: 20
Armlehne 200: 15
Armlehne 300: 20

Wichtiger Hinweis zu den MaBangaben:
Die MaB3e in der Preisliste sind fir Armlehne 100 und 300 angegeben!
Fur Armlehne 200 bitte pro Armlehne 5 cm abziehen!

Gestell:

Sitz:

Riicken:

Liegefldche:

Bezugsstoff:

Hartholz und andere Holzwerkstoffe

Super-Bonell-Federkern mit hochwertigem Polyatherschaum

ummantelt mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern

Boxspring-Polsterung / gegen Aufpreis lieferbar

Taschenfederkern auf Bonell-Federkern mit hochwertigem Polyatherschaum ummantelt,
mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern

hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Polydtherschaum

Alle Typen sind im Riicken echt bezogen! (auBer 2,5- und 3-Sitzer mit und ohne Bettfunktion)
@ = Riicken unecht - Riicken echt gegen Aufpreis lieferbar

mit hochwertigem Matratzendrell bezogen / Metallgriff

Liegefldche echt gegen Aufpreis lieferbar

Modell ist in Haupt- und Absatzstoff lieferbar ot
Der Preis wird immer nach der hoheren Stoffgruppe berechnet! A 3
* 5k
Made in EU

a
Kunststoffgleiter schwarz

v

45 cm

g % Bei Boxspring-Polsterung hat der
= Bettauszug eine geringe MaBBabweichung -
in der Hohe zur Sitzflache
Boxspring /

Federkern gegen Aufpreis b

+ 2cm Sitzhohe 47 cm
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PP-HS12005

@POLIPOL

polstermobel gmbh & co. kg

- | Armlehne 100

Armlehne 200

Armlehne 300

Belfort

Dole

Florenz
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@ POLIPOL

PP‘HSI 2005 po|sterm6be| gmbh & co. kg
Nr. Artikel Bild Beschreibung 10 12 14 16 18 20 22
Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern
Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring
Kombinationen
3 =Sofa 3-sitzig;
1 3-2-1 2 = Sofa 2-sitzig;
1 = Sessel auf Rollen
3L = 3er-Element, Armlehne links;
2 3L-NE22-2R NE22 = Normale Ecke mit 2x Relaxriicken;
2R = 2er-Element, Armlehne rechts
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@ POLIPOL

polstermobel gmbh & co. kg

PP-HS12005
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T | Beschreibung 10 12 14 16 18 20 22
Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern
Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring
Sofa / Canapé
[~= =200
0
9100 3 9100 200 98 89 | Sofa 3-sitzig
Sofa 2-sitzig,
9104 2 148 98 89 Riicken echt
Sofa 2-sitzig
9108 2B 148 98 89 | mit Bettkasten,
Ruicken echt
9117 25 174 98 89 Sofa 2,5-sitzig
Sessel
~— 04—
O . 9109 04 o go | SesselaufRollen,
Ruicken echt
TV-Sessel / Ruhe- / Liege- / Relaxsessel
— 04 — Sessel
9111 mit ausziehbarem Fusshocker,
o111 1SEHO O o4 o8 80 nlucht auf Rollen méglich,
Ruicken echt
v
Lo d (Hocker ca. 49x64 cm)
27.05.2025 5/10




@ POLIPOL

polstermobel gmbh & co. kg

PP-HS12005
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T | Beschreibung 10 12 14 16 18 20 22
Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern
Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring
22 TV-Sessel auf Rollen
:
9601 V2 92 105 100 | mit 2 Motoren,
Ruicken echt
TV-Sessel auf Rollen
9603 V4 92 105 100 | mit 1 Motor und Aufstehhilfe,
Riicken echt
TV-Sessel auf Rollen
9604 TV5 92 105 100 manuell,
Riicken echt
Abschlusselement
80 180=— =
3L 9200 3R
3er-Element
9200 3L 9201 3R 180 98 89
mit Armlehne links oder rechts
9206 25L 9207 25R 154 | og | go |2o6rElement
mit Armlehne links oder rechts
128
128 = e -9 2er-Element
9208 2L 9209 2R 128 98 89 | mit Armlehne links oder rechts,
Riicken echt
— 128 — ——128 — 2er-Element
2 BL i i
9212 2BL 19212 9213 2BR [9213] 128 o8 89 mit Armlehne links oder rechts
und Bettkasten,
Ruicken echt
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@ POLIPOL

polstermobel gmbh & co. kg

PP-HS12005
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T |Beschreibung 10 12 14 16 18 20 22
Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern
Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring
102 = ~— 102 —
9218 9219 1,5er-Element
9218 1,5L 9219 1,5R 102 98 89 | mit Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt
Ecke
P K
Spitzecke
401 PE Y 4 4 !
940 S hh 8 %8 8 Ruicken echt
Normale Ecke mit
9406 NE22 99 98 99 | 2 Relaxriicken,
Ruicken echt
9408 NE 99 98 99 N?rmale Ecke,
Ruicken echt
+ 84
Eckige Spitzecke,
9411 ESPE 84 98 84
4| ESPE Riicken echt
Bettcouch / Bett- /Liege- / Schlafsofa
3er-Element
mit Armlehne links oder rechts
9450 3AL 9451 3AR 180 98 88 | und Querschlafer
Liegeflache: 114 x 201 cm
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PP-HS12005

@ POLIPOL

polstermobel gmbh & co. kg

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10

12

14

16

18

20

22

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

9452

2,5AL

9453

25AR

154

98

89

2,5er-Element
mit Armlehne links oder rechts
und Querschlafer

Liegeflache: 114 x 175 cm

9478

3KL

9479

3KR

194

98

89

3er-Element

mit Armlehne links oder rechts
und Kipper, Wandfreibeschlag,
nicht in Verbindung mit
Spitzecken moglich

Liegeflache: 125x 170 cm

9480

3K

214

98

89

Sofa 3-sitzig
mit Kipper, Wandfreibeschlag

Liegeflache: 125 x 170 cm

9495

3VZB

214

98

89

Sofa 3-sitzig

mit vorziehbarer Liegefldache
und Bettkasten,

nur in Sitzhdhe 45 moglich

Liegefldache: 70 x 170 cm

9650

PHO

58

58

9650
PHO

58

45
ODER

58

passender Hocker,

fest gepolstert,

nur in der Sitzqualitat
Kaltschaum oder Boxspring
lieferbar

9651

PKHO

58

58

9651

58

45
ODER

58

passender Hocker,

mit Klappe,

nur in der Sitzqualitat
Kaltschaum oder Boxspring
lieferbar
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PP-HS12005

@ POLIPOL

polstermdbel gmbh & co. kg

Nr. Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10

12

14

16

18

20

22

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

9653 PRHO

.63,
K

Relaxhocker

45 mit stufenweise verstell-
63 ODER 63 | barem Sitz bis 51 cm,

47 nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar

9656 GHO

Universalhocker mit Klappe
auf Kunststoffgleiter,

58 x 58 cm;

58 44 58 | gegen Aufpreis auch

auf Rollen méglich,

nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar

9657 Hocker 47 x 47

Universalhocker mit Klappe
auf Kunststoffgleiter,

47 x 47 cm;

47 40 47 | gegen Aufpreis auch

auf Rollen méglich,

nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar

Kissen

9715 Kissen 40x40

40 40 Kissen klein eckig

9716 Kissen 50x50

50 50 Kissen groR eckig

9720 Feelkissen

35 16 33 | Feelkissen

Zubehor / Kleinteile

Aufpreis Liegefliche

2z echt

Aufpreis fur
Liegeflache echt bezogen

9724 | Aufpreis Riicken echt

Aufpreis fur
Riicken echt bezogen
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@ POLIPOL

PP-HS1 2005 polstermsbel gmbh & co. kg
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild Beschreibung 10 12 14 16 18 20 22
Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern
Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring
Aufpreis fur
Hocker mit Rollen
0725 Aufpreis Hocker auf Ho6he: 3,8 cm
Rollen Sitzhéhe dann abweichend
aus Kunststoff mit Hartgummi-
ummantelung
ca. 140 cm breit;
9726 Stoﬁm,;: rtaegre Ifd. ab 0,5 Meter und
in 10 cm Schritten bestellbar
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